
,,q\
.¡llt/ra l- \{r:--¡'-'*l , vj -¿-/tI
rq;*E
REPUBLICA DE CHILE

I MIJNIC]PALIDAD OE CI]F,qRREHUE

Poblete de fecha 22101./201,9.

de Enero del 2019.

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

ingreso con fechas anter¡ores.

il nl:o-n+¡ inación "permisos provisorios a

ANOTESE, COMU

MUN

APB/YTF/CCF/soc.

- Of de Partes

- Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9177.-

Curarrehue, 23 Enero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Daniela Poblete

2.-La Orden de lngreso N s 104 del día 22

3.- El art 15 N'1 letra A ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/t21201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La Resoiución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63
lnterior "ORcAN lCA CONSTTTUCTONAL DE

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1.-Otorgase autorización para la 5ra.
DANIELA POBLETE POBLETE para efectuar ventas de: "ROPA y ZAPATOS "el día 231OL/20!9 para
pago del LP.S r dgl,valle hasta aguas blancas comuna de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l
y sanidad lor 3 % UTM.

115-03-

RIGA

Be

OL ¡NTERNO (s)


